
                                        
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений приказа Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.12.2020  

№ 139/20 «О порядке исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа и санкционирования оплаты 

денежных и бюджетных обязательств получателей средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа, администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Порядок исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа по расходам, источникам финансирования дефицита бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа и санкционирования оплаты 

денежных и бюджетных обязательств получателей средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа, администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Петропавловск-Камчатского городского 

округа, утвержденный приказом Управления финансов администрации 

О внесении изменения в приказ Управления 

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 14.12.2020  

№ 139/20 «О порядке исполнения бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

по расходам, источникам финансирования 

дефицита бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа  

и санкционирования оплаты денежных  

и бюджетных обязательств получателей 

средств бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа, администраторов 

источников финансирования дефицита 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа» 



Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.12.2020 № 139/20, 

изменение, дополнив подпункт 10.2 абзацем пятым следующего содержания: 

«Доведенные сводной бюджетной росписью дополнительные лимиты 

бюджетных обязательств по отдельным кодам бюджетной классификации 

Российской Федерации в текущем финансовом году на плановый период, 

действуют по 31 декабря текущего финансового года и приводятся  

в соответствие (доводятся на лицевые счета) в течении первых 3 рабочих дней 

после вступления в силу решения о бюджете городского округа на очередной 

финансовый год и плановый период.». 

2. Отделу казначейского исполнения бюджета Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа довести 

настоящий приказ до главных распорядителей бюджетных средств 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 

3. Направить настоящий приказ в Управление делами администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа для опубликования в сетевом 

издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа». 

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 

с 26.11.2025. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя руководителя Управления - начальника отдела казначейского 

исполнения бюджета Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского  

городского округа - руководитель 

Управления финансов администрации  

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

[горизонтальный штамп 

подписи 1] 

 

 

 

 

 

 

Т.Б. Борщева 

 

 

 

 


